
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 13 ust. 1,art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądka-Zdroju z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 
Dol. z 2014 r., poz. 1953 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie na czas nieokreślony, prawem odpłatnej służebności gruntowej, 
polegającej na prawie swobodnego dostępu do przyłącza wodociągowego oraz kanalizacyjnego w wyznaczonym 
obszarze 255 m2 w granicach nieruchomości oznaczonej geodezyjnym numerem działki 134/1 (AM-4) o pow. 
0,0687 ha, położonej w Lądku-Zdroju, obręb Stare Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1K/00054274/3, stanowiącą własność Gminy Lądek-Zdrój na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnym numerem działki 130/7 obręb Stare Miasto. 

§ 2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej przedmiotową służebnością określać 
będzie umowa o ustanowieniu służebności zaś jej przebieg winien określać załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 7B47CEF8-2EC5-4B43-8A4A-FA4EF69A3897. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




